
OBJEDNAVKA č. 322 240035 

Odběratel: TEPVOS, spol. s r.o. Řada dokladu 001 

� 
Datum pořízení 22.02.2024

- � Královéhr�decká 1566 Požad. datum dodání
562 01 Ustí nad Orlicí Požad. termín dodání

IČ : 25945793 DIČ : CZ25945793 Zakázka
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v H. Králové pod spis. značkou C/16762, datum Způsob dopravy : · 
vzniku 27.12.2000 Forma úhrady Platebním příkazem
Telefon :+420 465 519 841 Fax: E-mail: tepvos@tepvos.cz

Místo určení : ČOV Ústí nad Orlicí Dodavatel: Festo, s.r.o 

Dolní Libchavy 1458 Modřanská 543/76
561 16 Libchavy 147 00 Praha 4

IČ : 00564737 DIČ: CZ00564737

Text položky

Objednáváme u Vás: 

rozvaděče pro ovládání armatur rozdělené na elektrickou část a na pneumatické ruční ovládání armatur dle Vaší nabídky č.
2511371412

Kontaktní osoba: 

Dodavatel svým podpisem akceptuje podmínky v objednávce včetně příloh.

Potvrzení objednávky:
Smlouva vzniká přijetím objednávky. Smlouva nevznikne, jestliže dodávající v objednávce po jejím potvrzení cokoli změní nebo doplní.
Nebude-li podepsaná objednávka přílohou faktury dodávajícího, je odběratel oprávněn fakturu vrátit k doplnění. 

TUTO OBJEDNÁVKU BEZ VÝHRAD PŘIJIMÁME 

Podpis objednávajícího:

Datum: 2

POTVRZENO

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 
562 01 úatl nad Orlici 

C: 25945793 DIC: CZ25945793 

 PŘILOŽTE K FAKTUŘE

Zpracováno systémem LCS Helios IQ 

Podpis dodávajícího:

Datum:

Vystavil :
Objednávka 001240035 Strana: 1 / 1 



TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 
56201 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Vaše objednávka: 322 240035 z 23.02.2024 /  

Číslo zákazníka 

51018454 I 
Číslo dokladu 

2513178751 I 
Při zpětném dotazu uvádějte vždy číslo zakázky. 

ČOV Ústí nad Orlicí 
Sada rozvaděčů: 

Elektrický rozvaděč s řízením CPX 

Skříň Rittal AX 
rozměry: 380x380x210 mm+ upevnění na stěnu 

Uvnitř rozvaděče je: 
- hlavní vypínač s jištěním a kontrolkou zapnutého stavu
- zdroj 230VAC/24VDC - 5A
- terminál CPX s komunikačním modulem CAN Open a 16 Dl

I 

- svorkovnice (pro přivedení 230VAC + budou do svorkovnice vyvedeny Dl z termiálu CPX)

Pneumatický rozvaděč 
pro přímé ovládání armatur 

Skříň Rittal AX 
rozměry: 380x380x210 mm+ upevnění na stěnu 

Uvnitř rozvaděče jsou umístěny ovládací ventily pro přímé ruční ovládání armatur. Mechanické páky ventilů jsou 
umístěny ve víku rozvaděče. 

Výstupy jsou na spodní straně skříně: 

- Přívod stlačeného vzduchu je hadicí o vnějším průměru 10mm
- pracovní výstupy pro hadici o průměru 6mm

Upozorňujeme, že poptávaná množství u některých položek jsou zaokrouhlena dle standardního množství v 
balení. 

Zákazník: 
DIČ: (225945793, IČO: 25945793 

I Označení Číslo zboží I Jednotková cena I Množství I Cena celkem I 

... 2 

FEST□ 

Potvrzení zakázky 
2513178751 

Datum 

26. února 2024

Strana 

1z3 

Vystavil 
Centrum pro zákazníky 
Tel.: +420261099611 

Právní forma: 
Zápis v Obchodním rejstfíku 
vedeném u Městského obchodního 
soudu v Praze 28.11.1990 
oddíl C.vložka 545 

ČSOB, a.s. Praha 
č.ú:912923/0300 (korunový účet) 
SWIFT kód CEKOCZPP 
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923 
č.ú:01292280/0300 (dev.účet EUR) 
SWIFT kód: CEKOCZPP 
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923 

Deutsche Bank AG, Praha 
č.ú:3053600003/7910 (korunový účet) 
SWIFT kód DEUTCZPX 
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003 
č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR) 
SWIFT kód: DEUTCZPX 
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206 

Festo, s. r. o. 

Modřanská 543/76 

14700 Praha 4 

DIČ/VAT CZ00564737 

IČO 00564737 

Tel.: +420261099611 

Fax: +420241773384 

E-mail: prodej@festo.com 

Internet: http://www.festo.cz 



Vaše objednávka: 322 240035 z 23.02.2024 /  

CZK 

Pozice 10 / 10 

control cabinet 23587793  

1733308.01.A .01PL 
Projekt č.: CZ_CS.1733308/ A

ČOV Ústí nad Orlicí - sada dvou
rozvaděčů 

Rozvaděč s CPX 

1 KS 8149580 napájecí zdroj
CACN-3A-1-5-G2 

1 KS 197330 terminál 
CPX 
53E-F14GBQSNB-Z+I

1 KS montáž rozvaděče 
1 KS Rittal AX1380000 
1 KS Rittal AX2508020

Rozvaděč pneu 

5 KS 3488209 řídicí šoupě
VHER-P-H-B43C-B-G18 

20 KS 186117 šr. L, nástrč.
QSL-G1/8-6 

1 KS 1590452 vícenás.propoj.
N PMA-MT -T20-Q6-S3 

20 M 8048681 hadice z plastu
PUN-H-6X1-TBL 

1 KS Rittal AX1380000 
1 KS Rittal AX2508020 

Předpokl. term. 1 KS 05.04.2024
dodání: 
reg. exportu dle Nařízení rady EK: neověřeno,
regulace exportu dle US-EAR: neověřeno 

I Celkem netto cena 

... 3 

CZK 

1  

KS 

CZK 1 

FEST□ 

Potvrzení zakázky 
2513178751 
Datum 

26. února 2024
Strana 

2 z 3

Právní forma: 
Zápis v Obchodním rejstříku 
vedeném u Městského obchodního 
soudu v Praze 28.11.1990 
oddíl C.vložka 545 

ČSOB, a.s. Praha 
č.ú:912923/0300 (korunový účet) 
SWIFT kód CEKOCZPP 
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923 
č.ú:01292280/0300 (dev.úcet EUR) 
SWIFT kód: CEKOCZPP 
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923 

Deutsche Bank AG, Praha 
č.ú:3053600003/7910 (korunový účet) 
SWIFT kód DEUTCZPX 
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003 
č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR) 
SWIFT kód: DEUTCZPX 
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206 

Festo, s. r. o. 

Modřanská 543/76 

14700 Praha 4 

DIČ/VAT CZ00564737 

IČO 00564737 

Tel.: +420261099611 

Fax: +420241773384 

E-mail: prodej@festo.com 

Internet: http://www.festo.cz 



Vaše objednávka: 322 240035 z 23.02.2024 /  

Platební podmínky: 

lncoterms: 

Způsob odeslání: 

30 dní 

CPT / místo určení 

Přepravní služba 

Pro aktuální informace o cenách, dodacích termínech a stavu Vašich objednávek, doporučujeme 
používat Festo Online Shop, který je k dispozici zdarma 24 hodin, 7 dní v týdnu. Více informací 
a registrace na www.festo.cz/onlineshop. 

Společnost FESTO, s.r.o. si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím Festo Online 
Shop pro zákazníky, kteří mají neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti. 

Faktury lze zasílat elektronicky na jednu nebo více e-mailových adres. Více informací získáte na tel. 
 

Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000,- Kč bez DPH bude účtována manipulační přirážka 
ve výši 150,- Kč nebo ekvivalent v EUR. 

Plnění se uskuteční v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Festo, s.r.o. 
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou k dispozici na našich internetových stránkách Festo 
https://www.festo.com/rep/cs_cz/assets/pdf/ObchodnipodminkyCZ.pdf . Součástí podmínek je 
i Etický kodex pro Festo obchodní partnery: 
https://www.festo.com/rep/cs_cz/assets/pdf/Kodex%20CZ.pdf . 

Zákazník prohlašuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. 
seznámil a že s nimi souhlasí. 

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 1907 /2006 REACH 
na internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> Další informace ke shodě výrobků-> 
REACH. 

FEST□ 

Potvrzení zakázky 
2513178751 

Datum 

26. února 2024

Strana 

3 z 3

Právní forma: 
Zápis v Obchodním rejstříku 
vedeném u Městského obchodního 
soudu v Praze 28.11.1990 
oddíl C.vložka 545 

ČSOB. a.s. Praha 
č.ú:912923/0300 (korunový účet) 
SWIFT kód CEKOCZPP 
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923 
č.ú:01292280/0300 (dev.účet EUR) 
SWIFT kód: CEKOCZPP 
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923 

Deutsche Bank AG, Praha 
č.ú:3053600003/7910 (korunový účet) 
SWIFT kód DEUTCZPX 
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003 
č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR) 
SWIFT kód: DEUTCZPX 
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206 

Festo, s. r. o. 

Modřanská 543/76 

14700 Praha 4 

DIČ/VAT CZ00564737 

IČO 00564737 

Tel.: +420261099611 

Fax: +420241773384 

E-mail: prodej@festo.com 

Internet: http://www.festo.cz 




